

2 Nisan 2025

Global Piyasalarda Gündem

- ✓ ABD piyasası, **Trump**'ın bugün TSİ 22.00'de açıklanması beklenen **gümrük vergilerine** hazırlanırken, ABD endeks vadeli seans öncesinde yeniden düşüşe geçmekte. Trump, bugün ABD'nin gümrük vergilerini diğer ülkelerinkilerle aynı seviyeye getirecek olan "karşılıklı gümrük vergilerini" açıklayacak. Trump, Pazar günü yaptığı açıklamada vergilerin tüm ülkeleri kapsayacağını söyledi ancak ayrıntılara girmedi. Halihazırda, ABD'ye yapılan ithalatın çoğuna %20 civarında gümrük vergisi uygulanmasını öngören bir teklif hazırlandı. Yatırımcılar, gümrük vergilerinin ekonomik büyümeyi engelleme ve enflasyonist baskıları ateşleme olasılığı ile son haftalarda hisse senetlerindeki pozisyonlarını azaltarak ABD devlet tahvillerine ve altına yönlendi. Riskten kaçınma ortamında 10 yıllık tahvil faizi %4,15 civarında seyrederken **altın** fiyatları 3.100\$ üzerinde seyrediyor. Trump halihazırda ithal edilen alüminyum ve çeliğe uygulanan vergilerin yanı sıra Çin'den gelen mallara yönelik gümrük vergilerini de arttırdı. Otomobillere uygulanan vergiler ise yarın yürürlüğe girecek.
- ✓ Makro ekonomi tarafında ise dün açıklanan Mart ayı **ISM imalat PMI** verisi, 49 ile sanayi endüstrisinin bu sene ilk defa daraldığına işaret etti. Bugün açıklanan **ADP istihdam raporu**, özel sektörde 155.000 çalışana işe alındığını göstererek Şubat ayına göre bir iyileşmeye işaret etti. New York Fed Başkanı John Williams Pazartesi günü enflasyonun yeniden yükselme riski olduğunu belirtirken, Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin Trump yönetiminin gümrük vergilerinin tüketici fiyatlarını artıracığı ve istihdam piyasasına zarar vereceği konusunda endişeli olduğunu söyledi. Ayrıca Goldman Sachs, ABD'de resesyon olasılığını %20'den %35'e yükseltti ve bu yıl Fed'in gerçekleştireceği faiz indirimlerine yönelik beklentisini artırdığını söyledi.

Global Piyasalarda Gündem

- ✓ Çin Binek Otomobil Derneği'nin (CPCA) bugün açıkladığı verilere göre, **Tesla** Mart ayında bir önceki yıla göre %11,5 düşüşle 78.828 adet Çin yapımı elektrikli araç sattı. Buna karşı Çinli rakibi BYD, Ocean ve Dynasty EV ve plug-in hibrid serisiyle geçen ay binek araç satışlarını yıllık %23,1 artışla 371.419 adede çıkardı. Tesla'nın küresel teslimat verisi ise bugün açıklanması beklenmekte. Seans öncesi işlemlerde **Tesla (NASDAQ: TSLA)** %2,25 eksidede.
- ✓ **Ryanair**, Mart ayı sonuna kadar olan mali yılında 200,2 milyon yolcu taşıyarak bir yılda 200 milyondan fazla yolcu taşıyan ilk Avrupalı havayolu şirketi oldu. Mart ayında havayolu şirketi bir yıl öncesine göre %10 artışla 15 milyon yolcu taşıdı. Ancak havayolu, Boeing uçaklarının teslimatındaki gecikmeler nedeniyle Ocak ayında önümüzdeki yıl için tahminini üç ay içinde ikinci kez düşürerek 210 milyon yolcudan 206 milyon yolcuya indirdi. Seans öncesi işlemlerde **Ryanair (NYSE: RYAA)** %0,77 artıda.
- ✓ **Visa**, **Apple**'a kredi kartı ortaklığını **Mastercard**'dan devralmak için yaklaşık 100 milyon\$ teklif ederken, American Express de Apple ile ortaklığı kazanmak için Mastercard ile rekabet ediyor. Ödeme işlemcisi olarak Mastercard ile 2019 yılında kredi kartı ortaklığı başlatan Goldman Sachs ve Apple, ittifakı sona erdirdi. Ocak ayında Apple, kredi kartı ortağı olmak için Barclays ve Synchrony Financial ile görüşmede bulunmuştu. Reuters'ın daha önce bildirdiğine göre JPMorgan Chase de geçen yıldan bu yana Apple ile iş görüşmeleri yapıyor.

*Seans öncesi bilgileri TSİ 16.00'ya göre verilmiştir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Kaynak: finance.Yahoo.com,
tradingview.com,
investing.com, wsj.com

Mayıs Vadeli Ham Petrol Sözleşmesi

Son düşüşün %50 Fibo seviyesine (72,00\$) kadar yükselen ham petrol sözleşmesi, ABD ham petrol stoklarının Mart ayının son haftasında 6 milyon varil arttığını gösteren API verisinin ardından geri çekilmekte.

Sözleşme 72,00\$ üzerinde kapanış gerçekleştirirse, 71,60\$ altında zarar kes çalıştırarak 73,80\$ hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Sözleşme 200 günlük üssel ortalamasının belirlediği 69,90\$ altında kapanış gerçekleştirirse, 70,43\$ üzerinde zarar kes çalıştırarak 67,40\$ hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.



Mayıs Vadeli Soya Küspesi Sözleşmesi

Düşüş trendini sürdüren soya küspesi sözleşmesi, bugün yeniden 290,00\$ desteğini test ediyor.

Sözleşme 21 günlük üssel ortalamasının belirlediği 297,40\$ üzerinde kapanış gerçekleştirirse, 292,00\$ altında zarar kes çalıştırarak düşüş trendinin belirlediği 306,00\$ hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Sözleşme 290,00\$ altında kapanış gerçekleştirirse, 294,25\$ üzerinde zarar kes çalıştırarak 280,00\$ hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

